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Prace  modernizacyjne  na  parterze  budynku wyłączyły  szkołę  z  użytkowania.  Dzieci  na
zajęcia były wożone do Osuchowa. Wprawdzie inwestycja nie została zakończona, ale prace
przeniosły się na zewnątrz budynku, dzieci z klas I-III wróciły na lekcje do Lutkówki.

Samorząd pozyskał fundusze na termomodernizację budynku Mszczonowskiego Ośrodka Kultury,
remizy OSP w Mszczonowie oraz Szkoły Podstawowej w Lutkówce.

Prace  w  budynku  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  trwają,  rozpoczęły  się  w  ośrodku  kultury,
zaawansowana jest inwestycja w Lutkówce – słyszymy w urzędzie. W sumie na inwestycje gmina
pozyskała 4 mln złotych. Fundusze pochodzą z RPO WM 2014-2020.

 

– Prace w Mszczonowskim Ośrodku Kultury będą polegały na dociepleniu ścian zewnętrznych,
stropów zewnętrznych, a także przestrzeni powietrznej stropodachów. Wymienione zostaną także
okna i drzwi zewnętrzne, a instalacja wentylacji przejdzie modernizację i rozbudowę. Zmieni się
także oświetlenie, a na dachu zostanie zamontowana instalacja fotowoltaiczna

– wymienia burmistrz Józef Grzegorz Kurek.



 

Z  kolei  w  Szkole  Podstawowej  w  Lutkówce  zaplanowano  wymianę  instalacji  przesyłowej,
zaizolowanie  pionów i  poziomów,  montaż  grzejników z  regulacją  miejscową.  Stary  piec  został
wymieniony na rozwiązanie ekologiczne. Ściany zewnętrzne szkoły, sali gimnastycznej, zaplecza i
łącznika  będą  ocieplone.  W  ramach  projektu  szkoła  została  również  rozbudowana,  a  łącznik
przebudowany. Elementem inwestycji jest także wymiana instalacji elektrycznej, oświetlenia oraz
montaż ogniw fotowoltaicznych.

 

Jeśli  chodzi  o  budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mszczonowie  ten  zostanie  ocieplony.
Inwestycja  obejmie  ściany  zewnętrzne  i  dach.  Stare  drzwi  zewnętrzne  będą  wymienione,  a
oświetlenie zmodernizowane. Tutaj również pojawi się instalacja fotowoltaiczna.

Realizacja projektu wpłynie na lepsze warunki i większy komfort wszystkich użytkowników i
mieszkańców gminy Mszczonów. Zwiększy się też efektywność energetyczna budynków oraz
zmniejszy emisja CO2 do atmosfery.
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